
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 70 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 031
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTG Frankfurt 8 15:1 37:11 78:33 505:323
2 SW Frankfurt II 8 14:2 39:9 80:25 507:291
3 FTC Palmengarten II 8 11:5 31:17 67:39 487:376
4 TC Niddapark 8 8:8 24:24 55:52 394:393
5 SC SaFo Ffm 8 8:8 22:26 48:59 381:419
6 TC Heilsberg 8 7:9 25:23 55:55 417:415
7 TV Heimgarten 8 5:11 17:31 44:67 376:455
8 TC Schwanheim II 8 4:12 14:34 35:71 309:462
9 TC Cassella Ffm II 8 0:16 7:41 22:83 286:528

10 MSG Eintr. Frankfurt/SG Westend
zurückgezogen am '30.01.2017'

0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 02.05.2017 10:00

10:00
TC Heilsberg
FTC Palmengarten II

FTG Frankfurt
SW Frankfurt II

2:4
1:5

Mo.08.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Heilsberg
SW Frankfurt II
TC Niddapark
SC SaFo Ffm

TC Cassella Ffm II
TV Heimgarten
FTC Palmengarten II
FTG Frankfurt

5:1
5:1
4:2
0:6

Mo.15.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

FTG Frankfurt
TC Cassella Ffm II
FTC Palmengarten II
TV Heimgarten

TC Schwanheim II
SC SaFo Ffm
TC Heilsberg
TC Niddapark

6:0
1:5
4:2
3:3

Mo.22.05.2017 10:00
10:00

TC Cassella Ffm II
TC Schwanheim II

TC Niddapark
SC SaFo Ffm

0:6
2:4

Mo.29.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

FTG Frankfurt
TV Heimgarten
TC Schwanheim II
SC SaFo Ffm

SW Frankfurt II
TC Cassella Ffm II
TC Niddapark
TC Heilsberg

4:2
5:1
6:0
3:3

Mo.19.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Cassella Ffm II
TC Heilsberg
SC SaFo Ffm
TC Niddapark

TC Schwanheim II
TV Heimgarten
FTC Palmengarten II
SW Frankfurt II

2:4
6:0
2:4
2:4

Mo.26.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Heimgarten
SW Frankfurt II
TC Schwanheim II
TC Cassella Ffm II

SC SaFo Ffm
TC Heilsberg
FTC Palmengarten II
FTG Frankfurt

1:5
6:0
0:6
0:6

Mo.14.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Schwanheim II
SW Frankfurt II
FTC Palmengarten II
TC Niddapark

TC Heilsberg
TC Cassella Ffm II
TV Heimgarten
FTG Frankfurt

1:5
5:1
6:0
2:4

Mo.21.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

SC SaFo Ffm
FTG Frankfurt
TC Heilsberg
TV Heimgarten

SW Frankfurt II
FTC Palmengarten II
TC Niddapark
TC Schwanheim II

0:6
3:3
2:4
5:1

Mo.28.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

SW Frankfurt II
TC Niddapark
FTC Palmengarten II
FTG Frankfurt

TC Schwanheim II
SC SaFo Ffm
TC Cassella Ffm II
TV Heimgarten

6:0
3:3
5:1
4:2
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